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Hallen-
Spielbericht 

D __ Herren D __ Senioren 

D __ Frauen D __ -Juniorinnen 

D __ -Junioren D 

Verein : 

Vereins-Nummer: 

Datum: 

Ort: 

Spielführer/in : 

Betreuer/in : 

Dieser Spielbericht gilt nur für einen Spieltag 
und ist bei der Turnierleitung abzugeben. Die 
jeweils in einem Spiel eingesetzten Spieler sind 
nur dann anzukreuzen, wenn die Zah l der 
gemeldeten Spieler die pro Spiel zugelassene 
Anzahl übersteigt. Achten Sie bitte darauf, dass 
die Rückennummern mit den Nummern vor dem 
Spielernamen übereinstimmen. 

Nr. Name, Vorname Passnummer 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

I 

14 
I 

15 
I 

16 

Passkontrolle durchgeführt: Spielpartner 

D in Ordnung D siehe Bericht 
Ergebnis 

(Unterschrift des kontrollierenden Schiedsrichters) Schiedsrichter 
_ ._--- - - --
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